
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „SZŠ a VOŠ Chrudim - výstavba FTV elektrárny B“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: SZŠ a VOŠ Chrudim - výstavba FTV elektrárny B 

Druh zakázky / řízení: dodávky / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 15.5.2024 odesláním oznámení do VVZ 

 
v Mostě, dne 5.6. 2024 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.05.2024 v 11:46:43 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 
„1. je možné doložit archivní dokumentace k zamýšleným střechám? 
2. existuje reálný statický posudek k zamýšleným střechám? 
3. pokud neexistují statické posudky a bude nutné tyto posudky teprve vytvořit, je možné posunutí termínu podání nabídek? 
4. bude možná změna polohy umístění bateriového úložiště oproti plánovanému umístění, důvodem je nevhodné podloží 
5. bude možné nabídnout hotové bateriové úložiště pro uložení v exteriéru, které je výrazně vhodnější než plánované řešení s výstavbou 
samostatného domku 
6. plánuje investor do realizace i možnost kompletní rekonstrukce hlavního rozvaděče?“. 
 
Odpověď ad:  
1-3) V rámci zadávací dokumentace zadavatel 31.5. doplnil a upřesnil dokumenty týkající se stavebně 
konstrukčního řešení střešních konstrukcí.  
4-5) Změna umístění i provedení bateriového úložiště možná je. Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je 
realizována formou „Design and Build“  (§92 odst.2 ZZVZ), je možné realizovat variantní řešení. Musí však 
být zajištěna stejná funkce zařízení, musí být zajištěno proti krádeži, nesmí být přístupné žákům a veřejnosti. 
6) Stávající rozvaděč je možné přeskládat do nové elektroměrné skříně. 
 
 
Zadavatel zároveň z vlastní iniciativy doplňuje dokumentaci o informaci ohledně inženýrských sítí a 
odvodnění areálu, viz současně uveřejněný dokument: „Odvodnění + inž. sítě - SZŠ Chrudim Vestec“. 
 
 
Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a dále s ohledem na to, že předchozí prodloužení lhůty pro 
podání nabídek nebylo současně uveřejněno (odesláno) z administrativně-technických důvodů do VVZ, se 
zohledněním doby, která ještě zbývá do konce lhůty pro podání nabídek, prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek tak, že tato nově končí dne 25.6. 2024 ve 12,00 hod. 
 
 
Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-06-05T19:34:26+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




